
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. sausio 15 d.

Nr. 2020-015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  158
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  158
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 161
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  164
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 4646245

PRANEŠIMAS APIE LIGHT CONVERSION, UAB ATSKYRIMĄ IR PARENGTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS

Light Conversion, UAB, juridinio asmens kodas 222598890, buveinė registruota adresu Keramikų g. 2B, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, kad
yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti
dalį turto bei įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurti du nauji juridiniai asmenys.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriamos dvi naujos tos pačios teisinės formos bendrovės - UAB "RAAV investicijos" (bendrovės teisinė forma bus
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės bus registruotos adresu Keramikų g. 2B, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB "RAAV
nekilnojamas turtas" (bendrovės teisinė forma bus uždaroji akcinė bendrovė, buveinė bus registruota adresu Keramikų
g. 2B, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau - Atskiriamos bendrovės), kurios veiks kaip savarankiški juridiniai asmenys.
Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodytas turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamoms bendrovėms, pereis Atskiriamoms bendrovėms ir bus įtraukiami
į Atskiriamų bendrovių buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto tarp Bendrovės ir Atskiriamų bendrovių
pasirašymo dienos. Atskyrimo sąlygose numatyta, jog priėmimo - perdavimo aktai turi būti pasirašyti ne vėliau kaip per
30 dienų nuo Bendrovės ir Atskiriamų bendrovių įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamų bendrovių įstatais bei
kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu Keramikų g. 2B, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo
9.00 val. iki 16.00 val., nuo 2020 m. sausio 14 d. iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamų bendrovių
įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RŪTA", kodas 144788770
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 4645594

Pranešame, kad akcinės bendrovės "NAUJOJI RŪTA" (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva bei sprendimu 2020-02-05
12:00 val. šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - V. Bielskio g. 15, Šiauliai.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. 2019 m. metinis pranešimas;
3. Bendrovės paskirstytinojo pelno (nuostolių) už 2019 m. paskirstymas.

Akcininkai Susirinkimo dieną registruojami nuo 11:30 val. iki 12:00 val.
Atvykstantiems į Susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgalioti asmenys turi turėti įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2020-01-29 (dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie
bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys).
Su visa medžiaga Susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais dėl Susirinkimo dienotvarkės klausimų
galima susipažinti Bendrovės buveinėje - V. Bielskio g. 15, Šiauliai, nuo 2020-01-24 darbo dienomis: pirmadienį -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 4

ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį: nuo 9:00 val. iki 13:00 val. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti
ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Bendrovės valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4646048

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ

AB "Prienų šilumos tinklai" 2019-12-30 valdybos sprendimu 2020 m. vasario 6 d. 11:00 val. šaukiamas AB "Prienų
šilumos tinklai", bendrovės, buveinė - Statybininkų g. 6, 59131 Prienai, įmonės kodas 170759250, neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinės salėje Statybininkų g. 6, Prienai.
Susirinkimo apskaitos diena 2020-02-03. Tai reiškia, kad dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie yra akcininkai 2020-02-03 dienos pabaigoje.
Likus 10 dienų iki susirinkimo akcininkai gali susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke
bendrovės būstinėje - Statybininkų g. 6, 59131 Prienai, nuo 7 val. 30 min. iki 12 val. 00 min. ir nuo 13 val. 00 min.  iki
15 val. 00 min.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įstatų pakeitimas ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimas.
2. Dėl LR Vyriausybės 2002-08-23 nutarimo Nr. 1341 "Dėl valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio" 1.1-1.7
ir 1.9-1.10 papunkčiuose nustatytos tvarkos taikymo nustatant  bendrovės vadovo darbo užmokestį.

Direktorius Ramūnas Blaževičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

hubergroup Lietuva UAB, kodas 300661848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4645758

PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ

Šiuo pranešama, kad uždaroji akcinė bendrovė, hubergroup Lietuva UAB, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
kodas 300661848, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi valstybės įmonėje Registrų centras, yra likviduojama.

- - -

UAB "Jauki mintis", kodas 304409403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4645845

Pranešame, kad 2020 m. sausio 6 d. buvo priimtas UAB "Jauki mintis", juridinio asmens kodas 304409403, buveinės
adresas Kaunas, Kulautuvos g. 16, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, vienintelio
akcininko sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatore paskirta Daiva
Barauskienė. Kilus klausimams kreiptis tel. 868778713.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 5

- - -

UAB "Patimus", kodas 304415000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-21
Pranešimo Nr. 4645861

Vienintelio akcininko 2019 m. gruodžio 5 d. sprendimu UAB "Patimus", įmonės kodas 304415000, buveinės adresas
Neužmirštuolių g. 2-21, Vilnius,  likviduojama. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatorius Vidmantas Janulis, tel. 869884606.

- - -

Marijampolės miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 193518568
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 71
Pranešimo Nr. 4645945

Likviduojama Marijampolės miškų urėdijos profesinė sąjunga (kodas 193518568) buveinė - Vilkaviškio g. 71,
Marijampolė. Duomenys apie profesinę sąjungą kaupiami Juridinių asmenų registre.

- - -

A. Norvaišo įmonė, kodas 180373254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 4646246

Pranešame, kad A. Norvaišo įmonės, kodas 180373254, buveinės adresas: Žalioji g. 17, Rainių k., Telšių r. sav. ,
savininkas priėmė sprendimą likviduoti įmonę. Įmonės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas Augustinas Norvaišas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Statybos ir eksploatacijos grupė", kodas 304523809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-7
Pranešimo Nr. 4644441

Juridinis asmuo UAB "Statybos ir eksploatacijos grupė" keičia pavadinimą į UAB "Digital Era", juridinio asmens kodas
304523809. Juridinio asmens adresas nesikeičia: Gerosios Vilties g. 5A-7, Vilnius.

- - -

UAB "Dalitas", kodas 304983095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4644626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 6

2020 m. sausio 13 d. vienintelis akcininkas nutarė pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "Dalitas", kodas 304983095, į
UAB "Eurodalita" ir patvirtinti naujos redakcijos įstatus.

- - -

MB "Dumas LT", kodas 305293841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-37
Pranešimo Nr. 4645862

MB "Dumas LT" keičia įmonės pavadinimą į MB Proline Chem.

- - -

UAB "TRANSEGRA", kodas 300124976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Matulionio g. 29
Pranešimo Nr. 4645864

Pranešame, kad UAB "Transegra ", vienintelio akcininko sprendimu Nr.3, 2019-12-17   keičia įmonės pavadinimą iš UAB
"Transegra"  į UAB "Statsnail".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Mygtukynas", kodas 304862414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4645863

Nuo 2020 m. sausio 14 d. keičiasi MB " MYGTUKYNAS " (įmonės kodas 304862414) buveinės adresas iš Virginijaus
Druskio g. 6-59, Vilnius į Laisvės pr. 60-1107, Vilnius. Kiti duomenys, išskyrus įmonės buveinės adresą, nesikeitė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

emma technologies GmbH atstovybė Klaipėdoje, kodas 302346947
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4645724

- - -

MB "Margida", kodas 304451320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645725

- - -

UAB "Constructio perfecta", kodas 304438351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645726

- - -

UAB "Virtuvės garsai", kodas 304450930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645727

- - -

"Ubitela", UAB, kodas 304447119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645728

- - -

UAB "Vikteka", kodas 304459025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645729

- - -

UAB "Zestė", kodas 304481961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 8

- - -

MB "Markneta", kodas 304521893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645731

- - -

HF Holding LT, UAB, kodas 302884216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645732

- - -

FOS GROUP, UAB, kodas 302814787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645733

- - -

UAB "Meduma", kodas 302526991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645734

- - -

MB "Biošiluma", kodas 303987354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645735

- - -

"Mutatio, fortitudo et pertinacia", UAB, kodas 301152590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645736

- - -

HATCON INSAAT TAAHHUT ITHALAT IHRACAT LIMITED SIRKETI Lietuvos filialas, kodas 304251227
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645737

- - -

63 group, UAB, kodas 302937213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 9

- - -

63 Assets, UAB, kodas 303179547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645739

- - -

MB "Tau tinka", kodas 304835673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645740

- - -

UAB "Autogamus", kodas 304092294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645741

- - -

MB Atlikėjų inkubatorius, kodas 304446309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645742

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeda", kodas 304434495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645743

- - -

UAB "AMERSIVA AUTO", kodas 302616563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645744

- - -

"Apskaita ir buhalterija LT", UAB, kodas 302905265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645745

- - -

MB "Degantis kankorėžis", kodas 304316949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 10

- - -

UAB "Cargofleksas", kodas 304429014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645747

- - -

Slalomo akademija, kodas 304456132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645748

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645749

- - -

Skills Access, UAB, kodas 301742388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645750

- - -

UAB "Verslo labirintų sprendimai", kodas 303392118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645751

- - -

UAB "Virtada", kodas 303889853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645752

- - -

UAB "Invasta", kodas 304227913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645753

- - -

UAB "Vin cor", kodas 304255617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 11

- - -

A. Povilaičio gamybinės-komercinės firmos filialas, kodas 140721443
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4645860

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "NOTA GRUPĖ", kodas 124255779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4645853

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "StatLabas", kodas 305427386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-109
Pranešimo Nr. 4647056

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: DONATAS TARASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aztransa", kodas 305428495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 4647057

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ŽAN ANDRIJAN SEMAŠKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Express PRO K12A, kodas 305427393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 8-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4647058

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: RADVILĖ ČIRICAITĖ-PACEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 12

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemalės g. 27", kodas 305427411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-14
Pranešimo Nr. 4647059

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: VILIJA PAŠEVECKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HPM LT, kodas 305429405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4647060

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: HENRIKA BUTNORIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visuomenės pilietiškumo ir užimtumo centras, kodas 305426416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-47
Pranešimo Nr. 4647061

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: OLEGAS BERIOZOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Una res", kodas 305427062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4647062

Įregistravimo data: 2020-01-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Laikas jogai", kodas 305427087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4647063

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: JULITA JAKUBAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PMDC", kodas 305427094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 4647064

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: EDVARDAS KRASAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 13

MB "Zeteksa", kodas 305427105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-28
Pranešimo Nr. 4647065

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ADIL YENICI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BALDEKSIMA, kodas 305427112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Gojaus g. 5
Pranešimo Nr. 4647066

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: KĘSTUTIS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gyvenkime naujai", kodas 305427137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4647067

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ANTANAS JODAUGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic Darbas, kodas 305427144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-5
Pranešimo Nr. 4647068

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ANDREJ VOIŠNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mainas", kodas 305427151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4647069

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: VALENTAS GAILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Basakojis", kodas 305428890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 57C
Pranešimo Nr. 4647070

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: DALYTĖ SIMONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "VG logistika", kodas 305428381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4647071

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: VIKTORAS GURJANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lux studio", kodas 305428399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4647072

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gimarta, kodas 305428417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4647073

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: GINTARĖ BUKŠNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plana LT, kodas 305428424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Serbentų tak. 14
Pranešimo Nr. 4647074

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: AINA SIMONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BM-STA, kodas 305428449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-403
Pranešimo Nr. 4647075

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: MARIUS ALŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CHEGLOK", kodas 305428463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 4647076

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: EGIDIJUS GEGECKAS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magstone LT", kodas 305428456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4647077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: GIEDRIUS KANDROTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gamybos kodo konsultacijos", kodas 305428431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 92-5
Pranešimo Nr. 4647078

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: NATALIJA VILČIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hitektas, kodas 305428470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4647079

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: JUSTINAS KERĖŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Instracts", kodas 305428488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 13C
Pranešimo Nr. 4647080

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: EVALDAS TAMELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Montek Lab UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4647081

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: RIMVYDAS BERŽONSKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuoma tik tau", kodas 305428513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 7
Pranešimo Nr. 4647082

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: IGNAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BT Didmena", kodas 305428520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 7A
Pranešimo Nr. 4647083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ADAS PILKIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Swipped", kodas 305428538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4647084

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Langdesta", kodas 305428545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4647085

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ERIKAS SIRUTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Piliuonos statyba", kodas 305428552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Užupių k., Bičiulių g. 4
Pranešimo Nr. 4647086

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ANDRIUS PALŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geležinio vilko darbai", kodas 305427404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Cvirkos g. 80
Pranešimo Nr. 4647087

Įregistravimo data: 2020-01-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Daiauto, MB, kodas 305428577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23B
Pranešimo Nr. 4647088

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: DAINORAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Chvostas", kodas 305428584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4647089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norys consultum", kodas 305428591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4647090

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: EDGARAS NORYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grotekus", kodas 305428602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4647091

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bugsandus", kodas 305428627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-8
Pranešimo Nr. 4647092

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ASTA JARŽEMSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Seruva", kodas 305428634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4647093

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PRIME Athlete Management, UAB, kodas 305428641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4647094

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tinycamper", kodas 305427429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-63
Pranešimo Nr. 4647095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: EUGENIJUS JUSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žuravta, kodas 305428659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 9-24
Pranešimo Nr. 4647096

Įregistravimo data: 2020-01-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Rašalas, kodas 305428673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-51
Pranešimo Nr. 4647097

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: MIGLĖ MARIJA GALVONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mešas", kodas 305428680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 3-1
Pranešimo Nr. 4647098

Įregistravimo data: 2020-01-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Nentas", kodas 305428698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4647099

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mustango paramos fondas, kodas 305427436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Menų g. 10
Pranešimo Nr. 4647100

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: RASA LUKOŠIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB dev, kodas 305428709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-24
Pranešimo Nr. 4647101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: AUDRIUS MOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic Contractor", kodas 305428716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4647102

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ENDB, kodas 305428723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4647103

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eltor", kodas 305428748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4647104

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Renginių ambasadoriai", kodas 305428730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-24
Pranešimo Nr. 4647105

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: EIMANTAS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transandera", kodas 305428755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4647106

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alufsolutions", kodas 305428762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4647107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litarma", kodas 305428787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4647108

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vidaus dizaino studija, kodas 305428805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4647109

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vabalo spektakliai, kodas 305428794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4647110

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: ANDRIUS BAGOČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ausvega", kodas 305428812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4647111

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ogerus", kodas 305428837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4647112

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: REGINA KLIMOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ LAIMĖS KIEMAS, kodas 305428844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4647113

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: UGNĖ BALČIŪNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT konsultacijos", kodas 305428869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4647114

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cine service", kodas 305428851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 5-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4647115

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: JULIUS NAVAGRUDSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ProBIOduktai", kodas 305428876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-87
Pranešimo Nr. 4647116

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: RAMŪNAS RAČKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Subačiaus projektai", kodas 305429387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 4647117

Įregistravimo data: 2020-01-14. Vadovas: VILMA TARTILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pakalvių būstas", kodas 305429394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 12A
Pranešimo Nr. 4647118

Įregistravimo data: 2020-01-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

J. Jociaus individuali įmonė, kodas 158271975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 22

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k.
Pranešimo Nr. 4647045

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Almanara", kodas 158755353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 4647046

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Astos Laurašūnaitės įmonė, kodas 171771227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 4647047

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Uzvarė", kodas 180315137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 4647048

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kalistas", kodas 301107855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4647049

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Andruva", kodas 301139543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4647050

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Martinėno statybos IĮ, kodas 300153668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5-35
Pranešimo Nr. 4647051

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Itakis", kodas 300557479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4647052

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Helva", kodas 302302491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 2A-9
Pranešimo Nr. 4647053

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "STRAVITA", kodas 302521460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 42-4
Pranešimo Nr. 4647054

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltic Business Company", kodas 302757731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 4647055

Išregistravimo data: 2020-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Architektūros menas", kodas 302519783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Steponaitytės įmonė, kodas 159690346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3-32
Pranešimo Nr. 4645871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija choras "Druskininkai", kodas 305363916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-29
Pranešimo Nr. 4645872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 24

UAB "Vaterprofus", kodas 304186402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-4
Pranešimo Nr. 4645873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-09); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-27 (2020-01-09).

- - -

UAB "Meddem", kodas 304081935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4645874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-13).

- - -

Krepšinio klubas "Ataka", kodas 305420694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 17-17
Pranešimo Nr. 4645875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-09).

- - -

UAB "Brustus", kodas 304245701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 15
Pranešimo Nr. 4645876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-14).

- - -

UAB "Derlata", kodas 304293436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4645877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13).

- - -

Kaišiadorių rajono sergančiųjų cukriniu diabetu klubas "Likimas", kodas 193110723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 30
Pranešimo Nr. 4645878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komiteto ir komiteto pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-12-17); Protokolas / Komiteto narių susirinkimo protokolas dėl komiteto pirmininko rinkimo (2019-12-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių rinkimo (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimas
(2019-12-17).

- - -

UAB "CLAROM", kodas 301791780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4645879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Ausvega", kodas 305428812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4645880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrarinė norteda", kodas 304724203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4645881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-09).

- - -

UAB "ROYAL CANIN LITHUANIA", kodas 302526475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4645882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrosios prokūros įregistravimo (2020-01-09);
Bendroji prokūra / Išduota Lauris Bojars ir Sauliui Jackevičiui (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09); Užsienio asmens
pasas (2020-01-09).

- - -

UAB "MDR SOLUTIONS", kodas 302458177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 26

- - -

UAB "EICautomation", kodas 302468132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Keratus", kodas 305137408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45E-1
Pranešimo Nr. 4645885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Vecolita", kodas 305231672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4645886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-10).

- - -

UAB "Recorrente", kodas 302573051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Povilaičio gamybinė- komercinė firma, kodas 180178329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-13
Pranešimo Nr. 4645888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Autogamus", kodas 304092294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Lafinė", kodas 304747312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4645890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAN", kodas 120774972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4645891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-10); Įgaliojimas
(2019-11-26).

- - -

Labdaros fondas "Sycomore LT", kodas 304142092
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4645892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -

UAB "HOLDVESTUS", kodas 301555730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 4645893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl dalyvavimo reorganizavime; dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo; dėl įstatų tvirtinimo (2020-01-13); Įgaliojimas
(2020-01-10).

- - -

MB "Laikas atsinaujinti", kodas 304863231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4645894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14).

- - -

UAB "Nintara", kodas 305250815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4645895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-01-13).

- - -

A. Slušnio įmonė, kodas 164583730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4645896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos įsiteisėjo
2020-01-09 (2020-01-10).

- - -

UAB "VITOKSAS", kodas 300585133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5
Pranešimo Nr. 4645897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo. (2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 4645898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-01-07); Įsakymas /
Dėl valdybos narių paskyrimo (2020-01-07).

- - -

UAB "target mind", kodas 302543695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 29

- - -

UAB "Apicus LT", kodas 302582260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pigu perku", kodas 303006666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4645901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-14).

- - -

UAB Mano Būsto priežiūra, kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4645902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mano Būsto priežiūra"); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-10); Įstatai (2020-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-09).

- - -

UAB "SOLUTION HOUSE", kodas 302609273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4645903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-13).

- - -

Klaipėdos universiteto studentų klubas "Alfa", kodas 193203992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30
Pranešimo Nr. 4645904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

VšĮ Konsultavimo grupė "Pilietinė dinamika", kodas 304206456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4645905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Vitriolas", kodas 304722533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-6
Pranešimo Nr. 4645906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-13).

- - -

UAB "Darbo kapitalas", kodas 304383855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4645907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Sanremos", kodas 302719168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4645908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-10 (2020-01-13).

- - -

E. Paplauskienės individuali įmonė, kodas 142025566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29-9
Pranešimo Nr. 4645909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos, įsiteisėjo
2020-01-09 (2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Runda", kodas 134020943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-77
Pranešimo Nr. 4645910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB Business Release, kodas 302534504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Labas GAS NT", kodas 302827119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 18
Pranešimo Nr. 4645912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Agnarta"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-13); Pranešimas / Pranešimas
dėl pavadinimo keitimo (2020-01-13).

- - -

UAB "Jurliga", kodas 304737275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 1-24
Pranešimo Nr. 4645913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-14).

- - -

"Makuja", UAB, kodas 304980117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29F
Pranešimo Nr. 4645914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ubitela", UAB, kodas 304447119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4645915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 32

MB "Karokanas", kodas 305260987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Pakrantės g. 20
Pranešimo Nr. 4645916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13);
Sprendimas (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-13).

- - -

UAB "Seruva", kodas 305428634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4645917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Shagi 12", kodas 303021052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4645918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-01-06).

- - -

UAB "CENTRO SPRENDIMAI", kodas 302572907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asfėja", kodas 152042090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 4645920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

Daugiabučio namo Justiniškių g. 49, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302290893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-30
Pranešimo Nr. 4645921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-09).

- - -

UAB "Kompetencijų vystymo centras", kodas 302616773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skanservisas", kodas 304957296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4645923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-22 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "REGO RENT", kodas 302473738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HQ Integro", kodas 302498346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Geras darbas, UAB, kodas 302527876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 34

- - -

VšĮ "Tiesiog mėgaukis", kodas 303051177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21A-29
Pranešimo Nr. 4645927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-14).

- - -

UAB "Jungtinė tekstilės grupė", kodas 304087016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4645928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-13).

- - -

UAB "Kryptis LT", kodas 305212946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 4645929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Juviris", kodas 184618523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 4645930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

UAB "Alundas", kodas 304732641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 3A
Pranešimo Nr. 4645931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

Varėnos globos namai, kodas 300520655
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 2
Pranešimo Nr. 4645932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Odeta", kodas 184546497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 4645933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

Expo Ariva, UAB, kodas 302691459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 4645934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-09).

- - -

UAB Elektronikos remonto centras, kodas 304289078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4645935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Draft Team", kodas 302549118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4645936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Menelis", kodas 305234412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4645937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2020-01-09); Akcininkų sprendimas (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 36

UAB "Chvostas", kodas 305428584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4645938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STATNORA", kodas 300877550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 27-6
Pranešimo Nr. 4645939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-14).

- - -

MB Vilniaus grožio ir sveikatos klinika, kodas 304953369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alko g. 4-2
Pranešimo Nr. 4645940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-13).

- - -

UAB "Delnora", kodas 304980925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 56
Pranešimo Nr. 4645941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-10).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4645942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo įregistravimo (2020-01-06).

- - -

A. Trakumienės įmonė, kodas 171694396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Didvyčių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4645943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

MB "Ievos pieva", kodas 304732627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 7
Pranešimo Nr. 4645944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "AR24", kodas 302485651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Pareto dėsnis", kodas 302486155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo platforma "Profitus", kodas 304570552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4646347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Įstatai (2020-01-10); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Saulės turas", kodas 302528896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-108
Pranešimo Nr. 4646348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 38

- - -

UAB "Edvinga", kodas 235688640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-2
Pranešimo Nr. 4646349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Edvinga" vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-11).

- - -

UAB "Emilika", kodas 305342313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 2
Pranešimo Nr. 4646350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-14).

- - -

VšĮ "Smėlio pilys", kodas 304215373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 7-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4646351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

Keturračių motociklų ir visureigių sporto klubas, kodas 300629373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k.
Pranešimo Nr. 4646352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

UAB "EUGITA LT", kodas 302621592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pakruojo pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 304498430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4646354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -

UAB "Didelis aukso drakonas", kodas 304184561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4646355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Dala Baltic", kodas 302442828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KPN "Alka" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305144648
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 182
Pranešimo Nr. 4646357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių vaikų globos namų "Šaltinis" darbuotojų profesinė sąjunga
"Solidarumas"); buveinės adreso; valdybos; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-12-09); Įstatai (2019-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2019-12-09).

- - -

UAB Tesma Group, kodas 304558895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48-2
Pranešimo Nr. 4646358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13).

- - -

UAB "IGZ Global Investment Company & Co", kodas 302502360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Rulita, kodas 302541865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos Vilkaviškio pirminė organizacija, kodas 285612620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4646361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių keitimo (2020-01-13); Įgaliojimas
(2020-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Sada LT", kodas 305393457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-36
Pranešimo Nr. 4646362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Įgaliojimas (2019-12-13).

- - -

UAB "Fomeka", kodas 305381914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4646363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-11).

- - -

hubergroup Lietuva UAB, kodas 300661848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4646364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

Lietuvos sportinio jiujutsu organizacija, kodas 304195052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-51
Pranešimo Nr. 4646365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

MB "Gamybos kodo konsultacijos", kodas 305428431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 92-5
Pranešimo Nr. 4646366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Resolution LT", kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4646367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; franšizės sutarties.
Dokumentai: Sutartis / Susitarimas dėl 2017-03-07 franšizės sutarties Nr. 158/2017 nutraukimo (2020-12-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių pabaigos faktų įregistravimo (2019-12-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių pabaigos faktų įregistravimo (2019-12-27); Pranešimas /
Pranešimas apie 2015-01-01 franšizės sutarties Nr. 86/2015 vienašališką nutraukimą (2019-12-27); Pranešimas /
Pranešimas apie 2015-01-01 franšizės sutarties Nr. 84/2015 vienašališką nutraukimą (2019-12-27); Pranešimas /
Pranešimas apie 2015-11-02 franšizės sutarties Nr. 108/2015 vienašališką nutraukimą (2019-12-27); Sutartis /
Susitarimas dėl franšizės sutarties Nr. 132/2015 nutraukimo (2019-12-27); Sutartis / Susitarimas dėl franšizės sutarties
Nr. 16/2015 nutraukimo (2019-12-27); Sutartis / Susitarimas dėl 2015-07-07 franšizės sutarties Nr. 124/2015 nutraukimo
(2019-12-27); Sutartis / Susitarimas dėl franšizės sutarties Nr. 131/2015 nutraukimo (2019-12-27); Sutartis / Susitarimas
dėl 2015-01-01 d. franšizės sutarties Nr. 50/2015 nutraukimo (2019-12-27); Sutartis / Susitarimas dėl franšizės sutarties
Nr. 33/2015 nutraukimo (2019-12-27); Sutartis / Susitarimas dėl franšizės sutarties Nr. 43/2015 nutraukimo (2019-12-27);
Sutartis / Susitarimas dėl franšizės sutarties Nr. 166/2017 nutraukimo (2019-12-27); Įgaliojimas (2019-12-27).

- - -

UAB "Real estate selection", kodas 302433590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HT Perfection", kodas 302504703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordikus", kodas 304736650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 42

Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 41
Pranešimo Nr. 4646370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09).

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 4646371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-13).

- - -

UAB "Sapiegos Namai", kodas 301107912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4646372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnijos pakraščiai", kodas 300132503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Karkažiškės k., Prienų g. 25
Pranešimo Nr. 4646373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2019-12-23).

- - -

V. Sudniko privati firma, kodas 240568240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 7-1
Pranešimo Nr. 4646374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

VšĮ "Vieningas pasaulis", kodas 304183947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-62
Pranešimo Nr. 4646375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Havesta", kodas 303425988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4646376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

Genadijaus Kazancevo individuali įmonė, kodas 187924532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 4646377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS COLIS", kodas 249581940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 18
Pranešimo Nr. 4646378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

Asociacija "EKOPA", kodas 120529072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-42
Pranešimo Nr. 4646379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

UAB "FINANSŲ APSKAITOS CENTRAS", kodas 125440574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-29
Pranešimo Nr. 4646380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektroomas", kodas 300050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Guobų aklg. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4646381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2020-01-13).

- - -

UAB "Primus NV", kodas 302458476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Digital Power Baltic", kodas 302463085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras, kodas 302496128
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4646384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Salva Media", kodas 302475618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SST group, UAB, kodas 304489374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4646386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

Asociacija "Gėrnešys", kodas 302533644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4646387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vikteka", kodas 304459025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

MB "Biošiluma", kodas 303987354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "AMERSIVA AUTO", kodas 302616563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ST PREKYBA", kodas 301011629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4646391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Nortika", kodas 305321550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4646392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13).

- - -

MB Hitektas, kodas 305428470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 46

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4646393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transandera", kodas 305428755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4646394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lygumų jaunimo klubas, kodas 304829542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Aikštės g. 1
Pranešimo Nr. 4646395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -

UAB "Soller", kodas 302607728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdolita", kodas 134831419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8-46
Pranešimo Nr. 4646397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -

UAB "EuroPro LT", kodas 302489151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 5-6
Pranešimo Nr. 4646398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-13).

- - -

UAB "Viremus", kodas 305239669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4646399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-09); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2020-01-08).

- - -

UAB "MINI SOLUTIONS", kodas 302546809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio rajono valstybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 173254075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4646401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto duomenų, pakeistų
įstatų įregistravimo (2020-01-09); Įstatai (2020-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto
rinkimų, įstatų patvirtinimo (2020-01-09).

- - -

UAB "Lesneta", kodas 304229330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4646402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-30
(2019-12-31).

- - -

"Apskaita ir buhalterija LT", UAB, kodas 302905265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB Smilgiai biodujos, kodas 304095746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4646404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14).

- - -

UAB "LITUSA", kodas 300657650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4646405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Akcininkų sprendimas (2020-01-13).

- - -

UAB Šeimos klinika "Hiperika", kodas 300602903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4646406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Liujo stilius", UAB, kodas 304460771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 15
Pranešimo Nr. 4646407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo
ir vadovo įregistravimo (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo ir vadovo skyrimo (2020-01-08).

- - -

ASMENS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJA, kodas 302444081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 4646408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROSTAT IR KO", kodas 300665056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4646409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Įstatai (2020-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-14).

- - -

Valstybinė įmonė "LASS", kodas 132420255
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4646410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-13).

- - -

Ewabero klubas, kodas 302498168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biteira", kodas 305238528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4646412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-12); Įgaliojimas
(2019-10-03).

- - -

VšĮ "Puškės idėjos", kodas 304183922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-2
Pranešimo Nr. 4646413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Gliseris", kodas 305148550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4646414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-10).

- - -

UAB "Mardonas", kodas 304311592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-60
Pranešimo Nr. 4646415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-24 (2020-01-10).

- - -

UAB "First Logistics", kodas 140417910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 90
Pranešimo Nr. 4646416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-13); Įgaliojimas (2019-11-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-04-08).

- - -

UAB "Beringa", kodas 304440466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 54
Pranešimo Nr. 4646417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2020-01-14); Įgaliojimas
(2020-01-13).

- - -

GCERT BALTIC UAB, kodas 303499440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-17
Pranešimo Nr. 4646418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4646419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALAUKĖ", kodas 149656477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 4646420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

Rolando Masalskio įmonė, kodas 162724837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4646421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Nuostatai (2020-01-10); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2020-01-10).

- - -

Vilniaus Užupio gimnazija, kodas 190001124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 10
Pranešimo Nr. 4646422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-01-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-06); Nuostatai
(2020-01-06).

- - -

UAB "MEDIA INCOGNITO", kodas 300042753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4646423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Panevėžio Rivilė", kodas 148276956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4646424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2020-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 52

- - -

UAB "METALISTARA", kodas 163737652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4646425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilinda", kodas 163216941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 11
Pranešimo Nr. 4646426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

GerViva, UAB, kodas 302755812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4646427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-10).

- - -

UAB "General solution", kodas 302501479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lintivus", kodas 304780376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4646429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

MB "Naturmeda", kodas 304467335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4646430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-14).

- - -

G. Nikiškino gamybinė-komercinė firma, kodas 240024160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 9
Pranešimo Nr. 4646431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

UAB "ANJUSPA", kodas 186489696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 57
Pranešimo Nr. 4646432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB "EVO MEDIA", kodas 302478991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo konsultavimo studija", kodas 302550152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HF Holding LT, UAB, kodas 302884216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

HATCON INSAAT TAAHHUT ITHALAT IHRACAT LIMITED SIRKETI Lietuvos filialas, kodas 304251227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 54

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

Panevėžio krikščionių misija "Aušra", kodas 190858590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-96
Pranešimo Nr. 4646437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB Anetos studija, kodas 304766519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4646438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Energo strategija", kodas 302291162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4646439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-10 (2020-01-13).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4646440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2020-01-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-01-13); Įgaliojimas
(2020-01-13).

- - -

MB "Autotiekimas", kodas 304407078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4646441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14).

- - -

MB "Subačiaus projektai", kodas 305429387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 4646442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 4646443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2020-01-13); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą papildomu nepiniginiu įnašu
(2020-01-13).

- - -

UAB "Balterma systems", kodas 304311674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14E
Pranešimo Nr. 4646444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2020-01-10).

- - -

Asociacija Čekauskų etnografijos muziejus, kodas 303519918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 4646445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -

IĮ "Sidabrinis lotosas", kodas 302251381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 56

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Galčių k., Senųjų Galtų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4646446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARRRA", kodas 302452765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STB Construct Vilnius", kodas 302552915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ COUNT PLUS, kodas 302574096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4646449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-06).

- - -

Mažoji bendrija "INLAW", kodas 304115394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 4646450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artiga LT", kodas 305060470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-59
Pranešimo Nr. 4646451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Akcininkų sprendimas (2020-01-10).

- - -

UAB "Nefris", kodas 305259885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4646452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-09); Užsienio asmens pasas (2020-01-09).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "ABROMIKA", kodas 134775568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4646453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Called Boutique", kodas 302606423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aira", kodas 149570010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 23-25
Pranešimo Nr. 4646455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

Lietuvos gyvulių augintojų asociacijų sąjunga, kodas 135012255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4646456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "Alvartis", kodas 302614943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 58

MB "StatLabas", kodas 305427386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-109
Pranešimo Nr. 4646458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Belemnita", kodas 302460349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UNICUM LT", kodas 302473859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Erinus", kodas 305039273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4646461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-13).

- - -

UAB LEIDYKLA MES, kodas 302532745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Pilnas bakas", kodas 304222784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-9
Pranešimo Nr. 4646463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-06 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14); Pranešimas
(2020-01-13).

- - -

VšĮ "Sąžiningi kūrėjai", kodas 304219813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4646464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Magnetic Leasing", kodas 304924150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4646465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arrowhead Assistance"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2019-12-30);
Įstatai (2019-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-30);
Įgaliojimas (2019-12-30); Užsienio asmens pasas (2019-12-30); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas
(2019-12-27).

- - -

UAB "Minė", kodas 304639411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Karklėnai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4646466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-14).

- - -

VšĮ "Renginių ambasadoriai", kodas 305428730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-24
Pranešimo Nr. 4646467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ferbui", kodas 305254176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudaminos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4646468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-14).

- - -

Apsaugos ir priešgaisrines gaisro sistemas, projektuojančių, montuojančių ir vykdančių eksploataciją įmonių
asociacija "TURTO APSAUGA", kodas 122775998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4646469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

"Sėkmės algoritmas", VšĮ, kodas 304219891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Valios g. 8
Pranešimo Nr. 4646470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaldokas", kodas 169127264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 4646471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB Balmerk Lithuania, kodas 300126728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4646472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-13).

- - -

UAB "VIKIRA", kodas 302648447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 4646473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 61

- - -

UAB "ALLURA", kodas 302553376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karalgirio g. 12
Pranešimo Nr. 4646474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Įgaliojimas (2019-07-17).

- - -

UAB "Autorega", kodas 304330742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4646475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-29 (2020-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB BQB Europe, kodas 305289412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4646476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cerkus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Įstatai (2020-01-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-14).

- - -

UAB "National Express Carriers", kodas 304436934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 4646477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13).

- - -

VšĮ "Gyvenimo universitetas LT", kodas 302612796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tadeuš Dembovskij privati įmonė, kodas 125123780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 62

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 66-2
Pranešimo Nr. 4646479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-13).

- - -

UAB "JURDEIMA", kodas 300595437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 45-2
Pranešimo Nr. 4646480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Viešoji įstaiga "Gėrio intencija", kodas 302462229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALGMEINA EURO", kodas 302468634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROKLIT", kodas 302520440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-26); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-27).

- - -

UAB "Dizaino Entuziastai", kodas 302574267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 63

UAB "Nordfarma", kodas 305088480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 4646485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akalica", kodas 268530060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.
Pranešimo Nr. 4646486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Diederichs Karosserieteile Baltic", kodas 304516729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4646487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

HC Betonas UAB, kodas 304102190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 4646488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB "Baltic International Business", kodas 302575390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tara LT", kodas 303382070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4646490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 64

VšĮ "Europos herojai", kodas 304195166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 4646491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMICUS", kodas 149858048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4646492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

UAB NT galerija, kodas 302605360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "SAGAUTA", kodas 123712730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4646494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-01-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

Lietuvos vartotojų institutas, kodas 195727584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 49-3
Pranešimo Nr. 4646495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Idėjų slėnis", kodas 302519712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NM TECHNOLOGIJOS, UAB, kodas 302523995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ASKRITA", kodas 302540457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eukrona", kodas 303435516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 4646499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-13).

- - -

UAB "Dantys ir implantai", kodas 303065173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 4646500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2020-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segmenta", kodas 302487307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CORIS BALTIC, kodas 305404964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4646502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VF Capital", kodas 304922548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4646503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-10).

- - -

R. Butkaus įmonė, kodas 159750932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 5-38
Pranešimo Nr. 4646504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vikorus", kodas 302549869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AW Transport", kodas 302560634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Baleto teatras", kodas 302629386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-6
Pranešimo Nr. 4646507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-13).

- - -

UAB "Eurogida", kodas 304726122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4646508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

emma technologies GmbH atstovybė Klaipėdoje, kodas 302346947
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4646509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4646510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-08).

- - -

VšĮ "Pridėtinės vertės sprendimai", kodas 305208168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 4646511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-14); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-01-14).

- - -

MB Praktinio mokymo akademija, kodas 303105372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4646512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadesta", kodas 147947562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Zanavykų g. 6
Pranešimo Nr. 4646513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 68

Rokiškio bitininkų draugija, kodas 173738553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pergalės g. 53
Pranešimo Nr. 4646514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-13); Įstatai (2020-01-13).

- - -

UAB "LAUFER TD", kodas 302561184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reksta", kodas 303037925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4646516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-09).

- - -

FOS GROUP, UAB, kodas 302814787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Verslo labirintų sprendimai", kodas 303392118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Ingka Investments Lithuania", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4646519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7
Pranešimo Nr. 4646520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-13).

- - -

UAB "Baltijos meksikietiškas maistas", kodas 305322684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4646521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13).

- - -

Kauno amerikietiškų kėglių klubas, kodas 135151372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4646522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIDMA", kodas 149640672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 35-64
Pranešimo Nr. 4646523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-201
Pranešimo Nr. 4646524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-01-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 70

UAB Integral Trade, kodas 302517184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Natūralus pluoštas", kodas 304675464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4646526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-13); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB Naudiga, kodas 302521332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Autosporto klubas "Motoriukai LT", kodas 303045402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 62A
Pranešimo Nr. 4646528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-14).

- - -

UAB "Mr. Bunny", kodas 305342270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29F
Pranešimo Nr. 4646529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tau tinka", kodas 304835673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 71

UAB "Invasta", kodas 304227913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Agromeka", kodas 304413355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4646532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

V. Ignotienės individuali įmonė, kodas 180883855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 4646533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "EMERIDUS", kodas 302583191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Efektyvūs procesai, kodas 302589739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 92B
Pranešimo Nr. 4646535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-08); Užsienio asmens pasas (2020-01-08).

- - -

Savivaldybės įmonė Vilniaus rajono autobusų parkas, kodas 302409486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 21
Pranešimo Nr. 4646536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-01-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-08); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2020-01-08).

- - -

UAB "AMBERPLAST", kodas 300563806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 19
Pranešimo Nr. 4646537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-09).

- - -

VšĮ TAKO SPORTAS, kodas 302499284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VAIDOTA, kodas 302813450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 4646539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-13).

- - -

UAB "Tanti", kodas 303157629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4646540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 73

Viešoji įstaiga "Džiaugsmas vaikams", kodas 302575465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Porinda", kodas 305273618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4646543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-01-13).

- - -

Aktyvaus sporto asociacija, kodas 302518425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pirmūnų g. 13
Pranešimo Nr. 4646544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "ICECO GROUP", kodas 135577087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4646545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

UAB Muitinės partnerių biuras, kodas 300562355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4646546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-13).

- - -

UAB "VIA STOMA", kodas 133914634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 38-1
Pranešimo Nr. 4646547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-14).

- - -

UAB "MK LAIVYBA", kodas 240382150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 4646548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-01-10).

- - -

Malonumų Institutas, kodas 302465652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Express PRO K12A, kodas 305427393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 8-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4646550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zestė", kodas 304481961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeda", kodas 304434495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Vin cor", kodas 304255617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

VšĮ "Trys pusės", kodas 304217837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4646554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Larada", kodas 305289298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4646555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13).

- - -

UAB "Aprila", kodas 303077923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 4646556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-34
Pranešimo Nr. 4646557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UADBB "RYTOJAUS GARANTAS", kodas 124831196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4646558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

E. Parchomenko įmonė, kodas 171759043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96-24
Pranešimo Nr. 4646559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

Turizmo klubas "Dzūkijos vingis", kodas 300614147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 39
Pranešimo Nr. 4646560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Saulės Kiemeliai", kodas 302919197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 4646561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-09).

- - -

UAB "Bamas", kodas 304745076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4646562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

"Bekartransa", UAB, kodas 302454257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 7-2
Pranešimo Nr. 4646563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13).

- - -

MB "Sėkmės receptas", kodas 305012372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 77

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 4646564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-14).

- - -

UAB BALTCUP, kodas 301005925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4646565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-16
(2019-12-31).

- - -

UAB "Capitellum", kodas 304602217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4646566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JLV Group", kodas 302605022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tumasonio įmonė, kodas 159756248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10A-308
Pranešimo Nr. 4646568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪSTA", kodas 120212150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 4646569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 78

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VITAN", kodas 110313610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 61
Pranešimo Nr. 4646570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKOS TIEKIMO BAZĖ", kodas 123496026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-8
Pranešimo Nr. 4646571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-08 (2020-01-10).

- - -

UAB "Rimatransus", kodas 305402461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Mikelio Šapalo g. 9
Pranešimo Nr. 4646572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo ir duomenų
apie vienintelį akcininką įregistravimo (2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-09).

- - -

MB "Mešas", kodas 305428680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 3-1
Pranešimo Nr. 4646573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Povilaičio gamybinės-komercinės firmos filialas, kodas 140721443
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4646574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 4646575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-01 iki 2019-07-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-14).

- - -

UAB "Tiklis.lt", kodas 302493395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CanEx", kodas 302521841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artakas", kodas 303888491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92-42
Pranešimo Nr. 4646578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-10).

- - -

MB "Chotėjus", kodas 303177464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31-3
Pranešimo Nr. 4646579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

VšĮ "Pajūrio sporto projektai", kodas 303180873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-19
Pranešimo Nr. 4646580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 80

- - -

Vartotojų centras, kodas 304212352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4646581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB "RP1", kodas 302586209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaimo bendruomenė "Smilgynai ir kaimynai", kodas 302543250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Sėlenų k., Bažnyčios g. 68-1
Pranešimo Nr. 4646583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "WAN DA", kodas 302351307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4646584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-14
(2019-12-31).

- - -

UAB "Sinoras", kodas 305220754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 4646585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Ispanų namai", kodas 302925524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4646586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13).

- - -

UAB "Amtekas", kodas 303305953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-31
Pranešimo Nr. 4646587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

Energo Delta, UAB, kodas 302596986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektroliuksas", kodas 304049026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4646589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-01-14); Įgaliojimas (2019-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijatransa", kodas 183248163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vėjų g. 6
Pranešimo Nr. 4646590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

Fitek EDI, UAB, kodas 125677598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4646591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Otesa", kodas 305271567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4646592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko keitimo įregistravimo
(2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-09).

- - -

UAB "ALMONTUS", kodas 300587586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 4646593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymas
nuo 2020-01-16 (2020-01-13).

- - -

UAB "Armelitus", kodas 305402899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4646594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Inoteka", kodas 302559361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aitrima", kodas 302570710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NEKILNOJAMOJO TURTO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 121904194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4646597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

MB "Degantis kankorėžis", kodas 304316949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURMITA", kodas 124444317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 22-39
Pranešimo Nr. 4646599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-01-13).

- - -

UAB "ŠVAROS VIRUSAS LT", kodas 302582634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HANSA SOLAR", kodas 302605944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Comestata", kodas 126156299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-106
Pranešimo Nr. 4646602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 84

MB "Konstruma", kodas 305419126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4646603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Sprendimas (2020-01-13); Užsienio
asmens pasas (2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDIJA", kodas 110520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 4646604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB "Vilniaus Eoltas", kodas 126163710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 4646605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-10).

- - -

VšĮ "Geoterminis šildymas ir vandens gręžiniai", kodas 302520807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marki", kodas 302534237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PSBL Baltic", kodas 302575853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4646608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

Bokso klubas "Baltija 1991", kodas 303035874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 84
Pranešimo Nr. 4646609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-14).

- - -

IĮ "Oksita", kodas 302010544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-37
Pranešimo Nr. 4646610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-01-10).

- - -

Klaipėdos rajono žvejų klubas "Žaliai dryžuoti", kodas 303172549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4646611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Molinė", kodas 304183687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4646612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Upsilonas LT", kodas 304402597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Suvainiškis, Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4646613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2020-01-07); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2020-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 86

Padberg Baltic, UAB, kodas 305174043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 4646614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-13); Atstovavimo sutartis (2020-01-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-13).

- - -

UAB "PROCEED PR", kodas 300112187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4646615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2020-01-13); Prokūra / kopija (2009-08-21).

- - -

UAB "ROBIDOGA", kodas 300040396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 14
Pranešimo Nr. 4646616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-13).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4646617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Valdybos sprendimas (2020-01-09).

- - -

"KTG Agrar" UAB, kodas 300127919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4646618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170042085 (2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMNIUM", kodas 268474590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., M. Grigonio g. 16
Pranešimo Nr. 4646619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "RG Pallets & Logistics", kodas 302699018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 3-25
Pranešimo Nr. 4646620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Akcininkų sprendimas (2020-01-13).

- - -

LIETUVOS BALDŲ KLASTERIS, kodas 302506070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transporto partneris", kodas 305416233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 22A
Pranešimo Nr. 4646622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-01-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-01-13).

- - -

NUTEISTŲJŲ ŠEIMŲ ASOCIACIJA, kodas 303016272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4646623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-14).

- - -

Šakių rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300021912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 20
Pranešimo Nr. 4646624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2020-01-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-09); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 88

MB "Finansinė laisvė", kodas 302891196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 151
Pranešimo Nr. 4646625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

Kauno apskrities aikidžitso klubas, kodas 193587361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15A-2
Pranešimo Nr. 4646626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragas", kodas 193266028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-3
Pranešimo Nr. 4646627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "Nentas", kodas 305428698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4646628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AIKMENA, kodas 302585071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Dovanos", UAB, kodas 303305921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-204
Pranešimo Nr. 4646630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Įgaliojimas (2018-04-09).

- - -

AP FINANCE, UAB, kodas 302624873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Evoco, UAB, kodas 302337791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-201
Pranešimo Nr. 4646632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-01-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

Česlovo Viedrynaičio firma, kodas 159789682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-36
Pranešimo Nr. 4646633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NV kavinė", kodas 301534693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-50
Pranešimo Nr. 4646634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

"Mutatio, fortitudo et pertinacia", UAB, kodas 301152590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10);
Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas
(2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 4646636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13).

- - -

Lietuvos mikrobiologų draugija, kodas 191922291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 4646637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-01-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-12-12).

- - -

HHDR SYSTEMS LIMITED Klaipėdos filialas, kodas 302526920
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4646638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

Laisvės TV, kodas 304405807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4646639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TM Finance", kodas 125957963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Norvegų g. 7C
Pranešimo Nr. 4646640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 91

- - -

PRIME Athlete Management, UAB, kodas 305428641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4646641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mustango paramos fondas, kodas 305427436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Menų g. 10
Pranešimo Nr. 4646642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIMPUS, UAB, kodas 302599975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB INTELECTUS, kodas 302607735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VSO trading", kodas 301241352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4646645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-13).

- - -

MB "Užiateka", kodas 305407444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-8
Pranešimo Nr. 4646646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Sprendimas / SPRENDIMAS
PAKEISTI JURINIO ASMENS BUVEINĖS ADRESĄ (2020-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termobela", kodas 134314681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 45
Pranešimo Nr. 4646647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Goldlita", kodas 304033381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4646648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-17
(2019-12-31).

- - -

K. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 249886550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 78-22
Pranešimo Nr. 4646649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

MB "Margida", kodas 304451320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 4646651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-01-10);
Įstatai (2020-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, valdybos narių rinkimų
(2020-01-10).

- - -

UAB Prospect Labs, kodas 305281593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4646652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Bepiločių orlaivių agentūra, kodas 304224785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 36 K2-1
Pranešimo Nr. 4646653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

MB "Una res", kodas 305427062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4646654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "LT INFORUM", kodas 302443531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alkė", kodas 141212075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4646656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2020-01-10).

- - -

Lietuvos žiniasklaidos tautinių bendrijų kalbomis asociacija, kodas 305399442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4646657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 300075543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 94

Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 4646658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2020-01-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimų (2020-01-08).

- - -

Aukštaitijos regiono inovatyvi sporto asociacija, kodas 302498937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-8
Pranešimo Nr. 4646659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTVILA", kodas 124826815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4646660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Ilmą", kodas 134869829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 63-1
Pranešimo Nr. 4646661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-01-13).

- - -

UAB "Alufsolutions", kodas 305428762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4646662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litarma", kodas 305428787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4646663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaimo žemės susigrąžinimo savininkų bendrija, kodas 195736252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 35
Pranešimo Nr. 4646664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaimo žemės sisigrąžinimo savininkų bendrija); buveinės adreso;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

MB "Paslaugų guru", kodas 304425165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Valakėlių k. 1
Pranešimo Nr. 4646665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB DONATELA, kodas 302999624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4646666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14).

- - -

UAB "Paras agro", kodas 302530114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BALTIC INTERGOLD, kodas 302557823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4646668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-22); Įgaliojimas (2014-04-22); Įgaliojimas (2014-04-22).

- - -

UAB "Lektos", kodas 302570767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lino krautuvėlė, kodas 226051580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 11
Pranešimo Nr. 4646670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunimo sodyba", kodas 164596578
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kėkštų k.
Pranešimo Nr. 4646671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-07).

- - -

UAB "Jubroma", kodas 304223911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-13
Pranešimo Nr. 4646672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 4646673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-10); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-10).

- - -

UAB "Verslo rizikų sprendimai", kodas 132583081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 4646674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-11); Reorganizavimo sąlygos
(2020-01-11).

- - -

UAB "Cargofleksas", kodas 304429014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

Baukštininkų bendruomenė, kodas 303212132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Gumbinės g. 67
Pranešimo Nr. 4646676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-13).

- - -

MENINIO LAVINIMO STUDIJA, kodas 302873999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 60
Pranešimo Nr. 4646677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -

UAB "Kaitvita", kodas 304472713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 34
Pranešimo Nr. 4646678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTA", kodas 240632910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 4646679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-13).

- - -

UAB "Skanėstai", kodas 302870978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 4646680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubi House", kodas 302605054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Paulausko firma "INTERJERO FORMA", kodas 135740812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11A-38
Pranešimo Nr. 4646682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Alčausko prekybos įmonė, kodas 166643674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 4-73
Pranešimo Nr. 4646683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

Asociacija "Sportas jaunimui", kodas 304219496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-109
Pranešimo Nr. 4646684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 99

VšĮ "Muzika Man", kodas 302619965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-17
Pranešimo Nr. 4646685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-01-14).

- - -

UAB "Bomondlita", kodas 300112664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-25
Pranešimo Nr. 4646686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-09).

- - -

UAB "FUTAIE", kodas 302482107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "D&J Dreams", kodas 302486194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lucinavičienės individuali įmonė, kodas 126023644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-21
Pranešimo Nr. 4646689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-13).

- - -

UAB "Šilo kvapas", kodas 148382824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4646690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-12-17).

- - -

UAB ARO SAUGOS MOKYMO CENTRAS, kodas 300510141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4646691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-11 (2020-01-13).

- - -

Architektūros ir inžinerijos studija, UAB, kodas 303129779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4646692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / protokolas,igaliojimas,pranešimas (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKRUTIS", kodas 149629633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 21-2
Pranešimo Nr. 4646693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

MB Žuravta, kodas 305428659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 9-24
Pranešimo Nr. 4646694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gitelija", kodas 303541850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 75-14
Pranešimo Nr. 4646695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 101

- - -

UAB "ProBIOduktai", kodas 305428876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-87
Pranešimo Nr. 4646696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Finsala", kodas 305238962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 282A-9
Pranešimo Nr. 4646697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl mažosios bendrijos adreso pakeitimo (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-13).

- - -

UAB "Verslo inovacijos LT", kodas 303145242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 4646698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-12); Užsienio asmens pasas / Paso kopija (2020-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mariagva", kodas 171765516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-7
Pranešimo Nr. 4646699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

"Lietos" labdaros fondas, kodas 302586173
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Klinkų k. 9
Pranešimo Nr. 4646700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 102

BALTIJOS IŠORINĖS REKLAMOS FIRMŲ ASOCIACIJA, kodas 124658680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 4646701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-12).

- - -

UAB "Sigmetalis", kodas 304295049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4646702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-10).

- - -

V. Bartkevičienės įmonė, kodas 159861886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 20
Pranešimo Nr. 4646703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GPmeter", kodas 302549488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 34
Pranešimo Nr. 4646704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BALTIC LEADER, kodas 302571488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio sportinio pokerio asociacija, kodas 302500263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20-4
Pranešimo Nr. 4646706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 103

- - -

63 Assets, UAB, kodas 303179547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10);
Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas
(2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-08-25).

- - -

UAB "Juoda magija", kodas 303010351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4646708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Vežimo partneriai", kodas 304457647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-79
Pranešimo Nr. 4646709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Sunrema", kodas 305324895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-39A
Pranešimo Nr. 4646710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

Kauno vaikų meninio ugdymo centras "Spektras", kodas 293167910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27A-7
Pranešimo Nr. 4646711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 104

- - -

A. Kasparavičiaus IĮ Odontologijos kabinetas, kodas 300000747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29-8
Pranešimo Nr. 4646712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2020-01-13); Nuostatai (2020-01-13).

- - -

UAB "DRD company", kodas 141863278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 6-9A
Pranešimo Nr. 4646713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo. (2020-01-13).

- - -

UAB "Investavimo paslaugos", kodas 302614669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 4646714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo; dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo; dėl įstatų tvirtinimo (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB "Teisėlina", kodas 302619292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asterus", kodas 303210067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-13
Pranešimo Nr. 4646716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 105

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB PRIMA VISUS, kodas 302561202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Komunikacijos studija "CUT", kodas 302576841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos upeivių asociacija, kodas 303475350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 4646719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aztransa", kodas 305428495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 4646720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, kodas 190809860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 1-4
Pranešimo Nr. 4646721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-14).

- - -

"Pagalba iš širdies į širdį", VšĮ, kodas 304195159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 106

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4646722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Vipresursas", kodas 305250548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4646723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-10); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2020-01-10).

- - -

UAB "Figure Outlet", kodas 303196272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4646724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13).

- - -

UAB "Alternatyvus biokuras", kodas 303320122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 4646725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-10); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-10); Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-28);
Įgaliojimo panaikinimas (2015-02-24).

- - -

Panevėžio miesto deputatų ir savivaldybės tarybos narių klubas "Aukštaitija", kodas 148445192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4646726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "BEIS solutions", kodas 302542668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4646727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Zeteksa", kodas 305427105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-28
Pranešimo Nr. 4646728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Telšių rajono sporto klubas "Sporto pasaulis", kodas 148190261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Maldenių k. 3
Pranešimo Nr. 4646729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -

UAB "Namai be dūmų", kodas 302560869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laakshya International UAB, kodas 302575796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Markneta", kodas 304521893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 108

UAB "Ferolita", kodas 305243009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4646733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rokbuda", kodas 304584819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4646734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

SIA "Free Commerce" filialas, kodas 302948925
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4646735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Jonavos rajono skyrius, kodas 157030170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 4646736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

Klaipėdos stalo futbolo klubas "Ateik", kodas 303204858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 15-52
Pranešimo Nr. 4646737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-13).

- - -

A. Každailevičienės individuali įmonė, kodas 241185490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4646738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "Žali fasadai", kodas 302598987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimvija", kodas 300666610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-107
Pranešimo Nr. 4646740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Stiklo studija, kodas 304306855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4646741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14).

- - -

UAB "Kato", kodas 300005146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4646742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14).

- - -

UAB "Viglis", kodas 302416865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4646743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB Cloud architektai, kodas 303231136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 4646744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB "Herba FleetStock EU", kodas 304314332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 103
Pranešimo Nr. 4646745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09).

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 4646746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-10).

- - -

UAB "Kuršių verslo grupė", kodas 300621394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 4-49
Pranešimo Nr. 4646747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2020-01-04 (2020-01-10).

- - -

MB "PREMIUM HEALTH LABS", kodas 302932892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 17-58
Pranešimo Nr. 4646748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-14).

- - -

Liudo Navicko ir jo partnerių tikroji ūkinė bendrija - juridinė konsultacinė firma "INVESTICIJA", kodas
144432094
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 4646749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Tikrųjų narių sprendimas
(2020-01-09).

- - -

Raseinių žvejų klubas "Verpetas", kodas 172778484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4646750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "Jomarko prekyba", kodas 302586045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Rožinė pasaga", kodas 304198696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7
Pranešimo Nr. 4646752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

MB "Tinycamper", kodas 305427429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-63
Pranešimo Nr. 4646753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sveikatingumo, sporto ir grožio verslo įmonių asociacija, kodas 135499578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 41-9
Pranešimo Nr. 4646754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 112

UAB "WHITE LION", kodas 304531695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4646755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-13).

- - -

MB "Juartas", kodas 304919491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-48
Pranešimo Nr. 4646756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo duomenų įregistravimo
(2020-01-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos atstovo išrinkimo (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACENA", kodas 300935644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4646757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

MB "Mainas", kodas 305427151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4646758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Silver spot, kodas 302459254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trucktreidas", kodas 304935143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 4646760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 113

- - -

UAB "Uolus", kodas 303086477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4646761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-10).

- - -

UAB "Remolino", kodas 302562400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FINLINE, kodas 302891100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4646763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Ivoresa", kodas 304406282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Poškiškių k., Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 4646764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-13).

- - -

UAB Dayton, kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 4646765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "TELEBRYGGEN BALTIC", kodas 300029752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 114

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 4646766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl bankrutavusio teisinio statuso įsiteisėjo 2020-01-10 (2020-01-10).

- - -

Asociacija Karklės prieplauka, kodas 303085005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4646767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-14).

- - -

MB "Netukas", kodas 305393489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-27
Pranešimo Nr. 4646768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Sprendimas (2020-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Kauno dailiojo čiuožimo klubas "Akselis", kodas 193260484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 6-8
Pranešimo Nr. 4646769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

VšĮ Vabalo spektakliai, kodas 305428794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4646770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Orewa, kodas 302588466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 115

MB "Terra nexa", kodas 304883216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 9-12
Pranešimo Nr. 4646772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Equal-line", kodas 302521802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 191639215
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 70
Pranešimo Nr. 4646774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties termino pakeitimo (2020-01-09).

- - -

R. Pinaičio individuali įmonė, kodas 158299362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 4646775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vistas", kodas 303304381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4646776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13).

- - -

MB Rašalas, kodas 305428673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-51
Pranešimo Nr. 4646777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 116

- - -

UAB BAIP, kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4646778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Droplet Genomics", kodas 304269855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-4
Pranešimo Nr. 4646779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2020-01-13); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2020-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras, kodas 172770637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 4646780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Raseinių dienos centras "Vilties takas");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir įstatų tvirtinimo
(2020-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-12-19); Įstatai (2019-12-19).

- - -

UAB "IT konsultacijos", kodas 305428869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4646781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tendence Lingerie", kodas 304607246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-1
Pranešimo Nr. 4646782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MDA Pastoliai, kodas 302603772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GAY GRAPES, kodas 303186253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4646784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
išrinkimo (2019-12-20); Įgaliojimas (2019-12-20).

- - -

UAB Sostinės krematoriumas, kodas 305390646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4646785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

UAB "Precizika-MET SC", kodas 301740992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4646786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-29).

- - -

Slalomo akademija, kodas 304456132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Nacionalinis švietimo centras", kodas 300652639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 4646788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-10).

- - -

UAB Travel Union, kodas 305106882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4646789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4646790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

VšĮ "Taikos kelias", kodas 302699089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Gurgždžių k. 3
Pranešimo Nr. 4646791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-13).

- - -

UAB "AK Logistics", kodas 302525124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Verslo oazė, kodas 302534493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šokių klubas "Tango", kodas 193317227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35B-12
Pranešimo Nr. 4646794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

Vilniaus Katedros choro bičiulių asociacija, kodas 303282472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14-15
Pranešimo Nr. 4646795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4646796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-10); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

Gyvenvietės "Žaliasis slėnis" bendruomenė, kodas 303121437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 22B
Pranešimo Nr. 4646797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-13).

- - -

MB "189 servisai", kodas 305299890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-28
Pranešimo Nr. 4646798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2020-01-13);
Nuostatai (2020-01-13); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos nuostatų pakeitimo, naujos redakcijos patvirtinimo
(2020-01-13).

- - -

UAB "Mokumo sprendimai", kodas 302754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-6
Pranešimo Nr. 4646799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-13).

- - -

UAB Kudirkos turgus, kodas 304644860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76-25
Pranešimo Nr. 4646800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

UAB Vidaus dizaino studija, kodas 305428805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4646801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Olgos prekyba", kodas 304461179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Pabalių k., Vlado Jakelio g. 1
Pranešimo Nr. 4646802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-14).

- - -

MB "In tempore", kodas 304061893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4646803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RETIKA", kodas 125562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-224
Pranešimo Nr. 4646804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Pastatų servisas", kodas 302857781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4646805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWEDMED", kodas 110800123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4646806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

Andrej Novoselskij individuali įmonė "Auto Pasaulis", kodas 302453707
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Progresyvi raida", kodas 302472668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VK Paslaugos", kodas 302522270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ECOPRO.LT, kodas 302544459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 122

- - -

UAB "FEHULINE", kodas 302464340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 4646811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-10).

- - -

UAB "Globalita", kodas 300870029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4646812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-10).

- - -

UAB "Virtuvės garsai", kodas 304450930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Pilsena", kodas 302310036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4646814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2020-01-10); Įstatai (2020-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo, įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo
(2020-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORITA", kodas 149711564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-69
Pranešimo Nr. 4646815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 123

UAB "SPECTATOR NT", kodas 304081668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4646816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13).

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4646817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

EKSMA Optics, UAB, kodas 300624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4646818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

MB "Vespula", kodas 305184895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4646819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dirtransa", kodas 304908406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 99
Pranešimo Nr. 4646820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Sprendimas (2020-01-13).

- - -

Sauliaus Pėdevičiaus bistro, kodas 233526230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-810
Pranešimo Nr. 4646821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 124

- - -

Flexso, UAB, kodas 302600356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 4646823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

KONTAS CONSULTING UAB, kodas 302533498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Partika", kodas 304733921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4646825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-10); Užsienio asmens pasas / Pasas (2020-01-10).

- - -

UAB "NOTA GRUPĖ", kodas 124255779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4646826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-10).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4646827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Astromskis.exe.legal, kodas 305018902
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4646828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Norys consultum", kodas 305428591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4646829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Larinet Solutions Inc, kodas 302621795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Trys. Penki. Aštuoni", kodas 304213493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-207
Pranešimo Nr. 4646831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

MB "Agatus LT", kodas 304736419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16-7
Pranešimo Nr. 4646832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Sprendimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Alternative solutions", kodas 302538584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Eltuva", kodas 304219012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-47
Pranešimo Nr. 4646834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Sprendimas (2020-01-10);
Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

VšĮ "Gydymas judesiu", kodas 302576955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Intersiuva", kodas 304879164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 4646836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

MB "Bugsandus", kodas 305428627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-8
Pranešimo Nr. 4646837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rimdarba", kodas 304173903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-72
Pranešimo Nr. 4646838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 127

Degaičių senjorų klubas, kodas 303254868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 3
Pranešimo Nr. 4646839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -

MB Baltic Darbas, kodas 305427144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-5
Pranešimo Nr. 4646840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB mega spot, kodas 302448770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Dokmeda, kodas 302459247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VALIFLORIS", kodas 302455868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 4646843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novatoriškos idėjos", kodas 305355894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4646844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-10); Užsienio asmens pasas (2020-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 128

- - -

UAB "Tiretas", kodas 135904788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4646845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genys Brewing, UAB, kodas 304295273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4646846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-13).

- - -

PROHO, UAB, kodas 302859106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 4646847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-09).

- - -

MB dev, kodas 305428709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-24
Pranešimo Nr. 4646848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Petro Žutauto individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 280128640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 37-19
Pranešimo Nr. 4646849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustėja", kodas 168940731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 4646850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Rivus", kodas 302430605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Unlimited Zone", kodas 302537735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Grigaliūno personali įmonė "TELEANTENA", kodas 120097577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-74
Pranešimo Nr. 4646853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14).

- - -

Lietuvos švietimo istorijos muziejus, kodas 290756120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 52
Pranešimo Nr. 4646854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl priėmimo į direktorės pareigas (2020-01-09).

- - -

MB "Įvaizdžio taškas", kodas 305210614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 14-11
Pranešimo Nr. 4646855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2020-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Narbuto paramos fondas", kodas 304909102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 4646856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-12-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-03);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-24).

- - -

MB "Stiliaus asistentai", kodas 303442553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-32
Pranešimo Nr. 4646857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Cine service", kodas 305428851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 5-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4646858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Londex, UAB, kodas 302585153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Humanitarika", kodas 302621382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Terra Line, kodas 302442027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Jaunimo balsas, kodas 302548393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Tornado", kodas 193340382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 4646863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-14).

- - -

Klaipėdos mėgėjiškos aviacijos klubas, kodas 193253671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 4646864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

MB "Gekana", kodas 304449209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4646865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-13);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-13).

- - -

UAB "Asinhronas", kodas 302415457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ūtos g. 22
Pranešimo Nr. 4646866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 132

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Dariaus automobiliai", kodas 179856918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 4646867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-01-10); Įgaliojimas
(2020-01-10).

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "Panda", kodas 168963915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4646868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "Junitra", kodas 301529536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4646869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB AEROTICKET, kodas 302532421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VersloMatas ir KO", kodas 302538748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ARCH. KLUBAS, kodas 193069575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 4646872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

UAB Universalus Meistras, kodas 302579652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Romantic in forma", kodas 302494878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 4646874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

P. Valančiaus įmonė, kodas 170083352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k.
Pranešimo Nr. 4646875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "Parkingas", kodas 302297464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 6
Pranešimo Nr. 4646876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB "JUDENTA", kodas 302603719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 134

Buveinės adresas: Mažeikiai, Kurmaičių g. 23
Pranešimo Nr. 4646877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-13).

- - -

UAB SEVELITA, kodas 302956975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 4646878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-14).

- - -

Asociacija "Rytų Lietuvos kelias", kodas 302541947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Bajorų I k., Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 4646879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-01-14).

- - -

UAB "Verslo matas", kodas 302477117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4646881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-13).

- - -

UAB "SIDC Group", kodas 304501595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 4646882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-13).

- - -

UAB "BŪSTO CENTRAS", kodas 302529119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aurum marinum", kodas 305207041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 14
Pranešimo Nr. 4646884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Lucky Partner", kodas 302565752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vertės vizija", kodas 304091833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 4646886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-10).

- - -

UAB "DNA Vilnius", kodas 302582456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polynekstis", kodas 304957524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4646888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-14).

- - -

UAB "Konstrukcijų lyderiai", kodas 305154350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4646889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-11).

- - -

UAB "Adigo", kodas 304048554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4646890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 4646891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190117777 (2020-01-13); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120190118036 (2020-01-13).

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 4646892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmuva", kodas 153722246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 137

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k.
Pranešimo Nr. 4646893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-13).

- - -

UAB Mailing Service, kodas 302433448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MAISTO KRAUTUVĖLĖ "Rojaus Sodas", kodas 302438281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalka", kodas 147507666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 4646896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Supplementum", kodas 301532137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Pagojės k. 4A
Pranešimo Nr. 4646897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Įstatai (2020-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-13).

- - -

UAB Bizard Decisions, kodas 302469234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 138

UAB "Saulės baterijos", kodas 302830072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Žagarinės k. 9
Pranešimo Nr. 4646899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-09).

- - -

UAB Litgravel, kodas 302546182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Venesuelos įmonė "LIVERO", kodas 110361587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 20-4
Pranešimo Nr. 4646901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

VšĮ "Rimvilka ir Ko", kodas 304049930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 5A
Pranešimo Nr. 4646902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Piluva", kodas 304148750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 25
Pranešimo Nr. 4646903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-14).

- - -

UAB "Kineziterapijos klinika", kodas 303029483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31-8
Pranešimo Nr. 4646904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-01-13); Pranešimas apie
licencijos patikslinimą (2020-01-13).

- - -

63 group, UAB, kodas 302937213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10);
Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas
(2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-29).

- - -

Skills Access, UAB, kodas 301742388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Topsas", kodas 303445866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4646907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "ADIALEN", kodas 302598154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Beta versija", kodas 223924410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4646909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Reorganizavimo sąlygos
(2020-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 140

K. Grigulos komercinė įmonė, kodas 170053028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 4646910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

IĮ Verslera, kodas 302059534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 6-3
Pranešimo Nr. 4646911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2020-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 18", kodas 302791064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4646912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

MB "PMDC", kodas 305427094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 4646913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOVEDA", kodas 300619190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4646914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-01-10);
Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB "Hong fanqie", kodas 302549125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "METCO TRADING COMPANY", kodas 303040483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4646916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-10).

- - -

Klaipėdos rajono etninės kultūros klubas "Šaltinis", kodas 193299124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4646917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "Lipro grupė", kodas 304784855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4646918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-13).

- - -

UAB ENERGY IE, kodas 302432129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Techninis sprendimas", kodas 304507160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-8
Pranešimo Nr. 4646920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 142

IĮ "1st Agency", kodas 302434190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medicinos projektų valdymas", kodas 305350527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4646922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-09); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2020-01-04).

- - -

UAB "Francera", kodas 305214694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4646923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-08); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2020-01-06).

- - -

GreenGold Value Forests Lithuania, UAB, kodas 303097705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4646924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-13).

- - -

UAB "Meduma", kodas 302526991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Advanced Microtechnologies", kodas 304516800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4646926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Akcininkų sprendimas (2020-01-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-13); Įgaliojimas (2019-12-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-05-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-18).

- - -

Klaipėdos apskrities kovos menų klubas "Drakonas", kodas 193427264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4646927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

Kauno radio stoties "Tau" gerbėjų klubas "Saltona", kodas 193419730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4646928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "Gervikis", kodas 302493153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 4646929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ogerus", kodas 305428837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4646930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Raminos Tupčiauskienės įmonė, kodas 159855118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-9
Pranešimo Nr. 4646931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROSLIGA", kodas 248369920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-100
Pranešimo Nr. 4646932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Julda", kodas 305342135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Baltų g. 11-1
Pranešimo Nr. 4646933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasaulio lietuvių jaunimo organizacija Lietuvoje, kodas 302453269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Samlita", kodas 305200381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Padvarnių k., Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 4646935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Bendrovės vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-13).

- - -

Asociacijos "LT INFORUM" paramos fondas, kodas 302550145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Health Tourism", UAB, kodas 302558245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Naujoji leidyba", kodas 302575458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 145

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Telšių jaunimo centras, kodas 300652219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 4646939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-01-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
pavedimo laikinai atlikti vadovo pareigas (2020-01-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2020-01-13).

- - -

Klaipėdos apskrities laisvalaikio mėjėjų klubas "Oazis", kodas 193317565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 2
Pranešimo Nr. 4646940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

IĮ "Gitranza", kodas 302487809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-54
Pranešimo Nr. 4646941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Savininko sprendimas (2020-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-10).

- - -

V. Kriaučiūno individuali įmonė "Midvita", kodas 241157740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-67
Pranešimo Nr. 4646942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "Nileta", kodas 304219051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4646943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Grotekus", kodas 305428602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4646944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Starmedia Baltic", kodas 304940418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4646945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas
(2020-01-13).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4646946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Staja", kodas 300145187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 13A
Pranešimo Nr. 4646947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB "A01 ARCHITEKTAI", kodas 302502887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Teila", kodas 302520173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 4646949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordic Industries", kodas 302532485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lucrosus", kodas 302766890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6B
Pranešimo Nr. 4646951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-13).

- - -

UAB "Baltic Artis", kodas 302577174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Atlikėjų inkubatorius, kodas 304446309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Isera", kodas 302900834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4646954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų baltarusų kultūros centras "Ranica", kodas 304195141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 4646955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Portisa", kodas 305048824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4646956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLANGAS", kodas 110828382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 106B
Pranešimo Nr. 4646957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Liteko", kodas 302449299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MOKVA", kodas 302462535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gėrimų importas", kodas 304724210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 4646960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-13).

- - -

MB "Inoveska", kodas 305384885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 149

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 4646961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-10).

- - -

UAB "4Sales", kodas 304254636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 4646962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Instracts", kodas 305428488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 13C
Pranešimo Nr. 4646963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Muteka", kodas 304934582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 6
Pranešimo Nr. 4646964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Turto uostas", kodas 304746993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4646966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Evas", kodas 304884439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4646967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2020-01-13).

- - -

Ukmergės karpininkų klubas, kodas 304184643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39A
Pranešimo Nr. 4646968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

UAB Air Aviation Consulting, kodas 302618831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raimetas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4646970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09).

- - -

MB "Siglatira", kodas 304961273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Sausbalių k., Gluosnių g. 26
Pranešimo Nr. 4646971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2020-01-13);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2020-01-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 151

UAB "SMART BUSSINES SOLUTIONS", kodas 302284709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4646972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-17
(2019-12-31).

- - -

Biržų rajono Būginių žemės ūkio bendrovė, kodas 254757710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 4646973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 19", kodas 302791025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4646974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

UAB "Eastern European kind of funk", kodas 302609234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Kaleininko paslaugų įmonė, kodas 151371599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-15
Pranešimo Nr. 4646976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "Most Vilnius", kodas 302506234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Laiko gidas, kodas 302525640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Klausutis", kodas 191638113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 14
Pranešimo Nr. 4646979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties termino pakeitimo (2020-01-08).

- - -

Panevėžio m. speleo klubas "Kristalas", kodas 190856810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 55-31
Pranešimo Nr. 4646980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Forevus", kodas 304459947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 4646981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-14).

- - -

UAB "Intersa", kodas 305221945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 4646982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 153

UAB "Nosted mechanika", kodas 111805187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 4646983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-13).

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4646984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Valdybos posėdžio protokolas /
Išrašas iš valdybos posėdžio protokolo (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

UAB Virtukon, kodas 302524321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daujotas", kodas 302694448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4646986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Panevėžio miesto Stetiškių bendruomenė, kodas 302779806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Uliūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4646987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 154

UAB "Virtada", kodas 303889853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4646988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

UAB "Provektus", kodas 305241652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4646989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-12).

- - -

Klaipėdos miesto humanitarinis klubas "Respublika", kodas 193277619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4646990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-14).

- - -

UAB "First Energie Fonds", kodas 304224148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4646991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

MB "Eliuksas", kodas 305419553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Bajorėlių g. 53
Pranešimo Nr. 4646992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

Sporto klubas "Tonusas", kodas 302445240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43-404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4646993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-14).

- - -

CAST AI Baltic UAB, kodas 305286925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4646994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-13); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

VšĮ "Jonavos futbolas", kodas 303156694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1A
Pranešimo Nr. 4646995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Idėjų dėžė", kodas 304214022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-57
Pranešimo Nr. 4646996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-13).

- - -

VšĮ "Gint-auto", kodas 301491110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 3
Pranešimo Nr. 4646997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2020-01-13).

- - -

UAB Prism Investment, kodas 302595076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4646998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulautuvos vaistinė", kodas 159790275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 49
Pranešimo Nr. 4646999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB Verslo visata, kodas 302494910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4647000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rolminda", kodas 304147456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4647001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB "Kauno kotedžai", kodas 304069363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 4647002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-14).

- - -

UAB "Constructio perfecta", kodas 304438351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4647003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-10).

- - -

BONUS ADMIN LT, UAB, kodas 304148622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 4647004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-09).

- - -

UAB "JURALA", kodas 300604377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4647005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Salsvi", kodas 305163068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4647006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-10).

- - -

UAB "INPROBUS", kodas 302587147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4647007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKANBALT EKSPEDITION", kodas 302614950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4647008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Slėnyje", kodas 186088835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 4647009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Biržų folkloro klubas "Siaudela", kodas 155319233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Kilučių g. 11
Pranešimo Nr. 4647010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-14).

- - -

UAB "Bonne", kodas 302479132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4647011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "MEBIJUS", kodas 149639937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 13-19
Pranešimo Nr. 4645755

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leidyba", kodas 252062350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 13-7
Pranešimo Nr. 4645756

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gytė", kodas 149624853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 4645757

- - -

Klaipėdos universiteto studentų klubas "Alfa", kodas 193203992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30
Pranešimo Nr. 4645846

- - -

V. Ignotienės individuali įmonė, kodas 180883855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4645847

- - -

Vidmanto Alčausko prekybos įmonė, kodas 166643674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 4-73
Pranešimo Nr. 4645848

- - -

E. Parchomenko įmonė, kodas 171759043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96-24
Pranešimo Nr. 4645849

- - -

Petro Žutauto individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 280128640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 37-19
Pranešimo Nr. 4645850

- - -

P. Valančiaus įmonė, kodas 170083352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k.
Pranešimo Nr. 4645851

- - -

Šokių klubas "Tango", kodas 193317227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35B-12
Pranešimo Nr. 4645852

- - -

A. Trakumienės įmonė, kodas 171694396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Didvyčių k.
Pranešimo Nr. 4645854

- - -

K. Grigulos komercinė įmonė, kodas 170053028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 4645855

- - -

Klaipėdos apskrities laisvalaikio mėjėjų klubas "Oazis", kodas 193317565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 4645856

- - -

Klaipėdos apskrities kovos menų klubas "Drakonas", kodas 193427264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4645857

- - -

Klaipėdos rajono etninės kultūros klubas "Šaltinis", kodas 193299124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4645858

- - -

Klaipėdos mėgėjiškos aviacijos klubas, kodas 193253671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 4645859

- - -

V. Sudniko privati firma, kodas 240568240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 7-1
Pranešimo Nr. 4645946

- - -

V. Kriaučiūno individuali įmonė "Midvita", kodas 241157740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-67
Pranešimo Nr. 4645947

- - -

G. Nikiškino gamybinė-komercinė firma, kodas 240024160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 9
Pranešimo Nr. 4645948

- - -

Klaipėdos miesto humanitarinis klubas "Respublika", kodas 193277619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4645949

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilinda", kodas 163216941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 4646045

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mariagva", kodas 171765516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-7
Pranešimo Nr. 4646046

- - -

UAB "METALISTARA", kodas 163737652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4646047

- - -

Medžiotojų klubas "Ragas", kodas 193266028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-3
Pranešimo Nr. 4646145

- - -

A. Každailevičienės individuali įmonė, kodas 241185490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4646146

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Valstybinė įmonė "LASS", kodas 132420255
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4647012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-13).

- - -

Panevėžio krikščionių misija "Aušra", kodas 190858590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-96
Pranešimo Nr. 4647013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "JURDEIMA", kodas 300595437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 45-2
Pranešimo Nr. 4647014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akalica", kodas 268530060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k.
Pranešimo Nr. 4647015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadesta", kodas 147947562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Zanavykų g. 6
Pranešimo Nr. 4647016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VITAN", kodas 110313610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 61
Pranešimo Nr. 4647017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMNIUM", kodas 268474590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., M. Grigonio g. 16
Pranešimo Nr. 4647018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Sauliaus Pėdevičiaus bistro, kodas 233526230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-810
Pranešimo Nr. 4647019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustėja", kodas 168940731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 163

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 4647020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalka", kodas 147507666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 4647021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Venesuelos įmonė "LIVERO", kodas 110361587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 20-4
Pranešimo Nr. 4647022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "ROSLIGA", kodas 248369920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-100
Pranešimo Nr. 4647023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLANGAS", kodas 110828382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 106B
Pranešimo Nr. 4647024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Panevėžio m. speleo klubas "Kristalas", kodas 190856810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 55-31
Pranešimo Nr. 4647025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-015 Puslapis 164

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


